處務公告
主旨：§ 公告 §　本縣100年度縣內介聘國民小學（各類科）修正後提撥缺額一覽表，本次增列德武國小及樂合國小普通班各1名，共計2名，另因西寳國小、源城國小誤塡缺額數，爰予以刪除提撥，請  查照。
說明：

一、依據99年4月21日府教學字第0990065481號函頒之「花蓮縣立高級中等以下學校教師介聘他校服務作業要點」，及本縣100年度公立學校教師介聘作業行事曆相關時程辦理。
二、本府前經100年4月8日府教學字第1000058790號函（諒達）調查各校對提前「公布縣內超編教師缺額學校」之意見，讓有超額教師學校及早進行意願調查與介聘相關作業案，同意之學校計有89校，不同意之學校計有28校。

三、爰上，本年度縣內介聘提報缺額之學校中，部分學校原提報之縣內介聘缺額控管作為超額教師提撥用，提撥學校另行公告。
四、檢附100年度縣內介聘國民小學修正後提撥缺額一覽表。
100年度縣內介聘國民小學各類科提撥缺額一覽表。
	編號
	學校
	縣內介聘提撥缺額
	類型
	備註

	1
	光復國小
	1
	普通班

	2
	大富國小
	1
	普通班

	3
	瑞北國小
	1
	普通班

	4
	港口國小
	1
	普通班

	5
	靜浦國小
	2
	普通班

	6
	觀音國小
	1
	普通班

	7
	東竹國小
	1
	普通班

	8
	長良國小
	1
	普通班

	9
	富里國小
	1
	普通班

	10
	明里國小
	1
	普通班

	11
	鳳林國小
	1
	特教班

	12
	豐濱國小
	1
	巡迴班

	13
	富里國小
	1
	巡迴班

	14
	德武國小
	1
	普通班
	本次增列

	15
	樂合國小
	1
	普通班
	本次增列

	合計
	16（普13，特1，巡2）

備註：原西寳國小、源城國小提撥數額刪除。